:: ::
Nasza firma znana z dobrego kroju, solidnej roboty i wyborowych do- :: :: :: :: datków. :: :: :: ::

Na żądanie obstalunek wykonywany w przeciągu 24 godzin. 1120-6-3

## Ogłoszenie.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabr.-Łódzkiej podaje do wiadomości, że niżej wymieniony bagaż i rzeczy zapomniane lub zagubione w obrębie drogi, a nieodebrane do dnia 1/14 kwietnia 1910 roku, będą przechowywane na stacji Łódź-Fabryczna w ciągu 4-ch miesięcy od daty ogłoszenia, a następnie wraz nieodebrania, na zasadzie §§ 40 i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Żelaznych Rosyjskich, będą sprzedane przez publiczną licytację:

**A.** Bagaże ze stacji: Małkinia № 3692; Zaściengoff № 752.